

UKE 7: 11.-15. februar 2019

Mandag 11.02	Tirsdag 12.02	Onsdag 13.02	Torsdag 14.02	Fredag 15.02
<p>De små er ute på formiddagen. De store er inne og starter opp med tema Hakkebakkeskogen ved å lese eventyret og syngte sangene.</p> <p>Samling med dagstavlen vår og sang kl. 10.45</p>	<p>De små er ute på formiddagen. De store fortsetter med tema Hakkebakkeskogen ved å se filmen og dramatisere det.</p> <p>Skolefrøgruppe Samling med dagstavlen vår og sang kl. 10.45</p>	<p>Lysfest om morgenen.</p> <p>Vi går på tur i skogen med de store og griller laksepakker på bål.</p> <p>De små griller mat på bålpannen i barnehagen etter en tur til trollhulen.</p>	<p>De små er ute på formiddagen.</p> <p>De store jobber kreativt rundt figurene i Hakkebakkeskogen.</p> <p>Samling med dagstavlen vår og sang kl. 10.45</p>	 <p>Kosedag Barna får selv velge aktivitet.</p> <p>Samling med dagstavlen vår og sang kl. 10.45</p>
<p>Etter lunsj: De store går på skøyter (hvis det går) og ski ute på fotballbanen. Vi lager islykter.</p>	<p>Etter lunsj: De store er ute. De små jobber med tema Hakkebakkeskogen</p>	<p>Etter lunsj: Utetid Frilek</p>	<p>Etter lunsj: Utetid for de store. De små jobber kreativt med Hakkebakkeskogen</p>	<p>Etter lunsj: Utetid for de store med skøyter/ski for de som vil.</p>
<p>Dagens meny: Kjøttpudding i brun saus med makaroni og grønnsaker</p>	<p>Dagens meny: Hjemmelagde rundstykker og egg</p>	<p>Dagens meny: Laksepakker med laks, grønnsaker og ris.</p>	<p>Dagens meny: Rester</p>	<p>Dagens meny: Taco</p>

Litt info: Tema for februar er Naturen om vinteren, og vi jobber med temaer som Samenes dag og morsdag i begynnelsen av måneden. Utover i måneden blir det mye å glede seg til: Vi skal ha karneval med utkledding, lek og pinata, lysfest som vi lager lyslykter til og lager mat ute samt aktivitetsdag med ulike vinteraktiviteter og sermonier. Vi vil også jobbe med Hakkebakkeskogen som et gjennomgående tema både inne og ute gjennom måneden. Ellers blir det fortsatt ski og skøyter på mandag og fredag. Husk å levere vinterferielappen. Fristen gikk ut på fredag :)

